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Poznań, dnia 12 stycznia 2021 r.


Postępowanie nr  AN/ZP/95/20

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
 „Systemy wizyjne”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (dalej PZP), w związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający podaje treść pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Dzień dobry,
Wykonuje projekty, optymalizuję systemy wg istniejących potrzeb, wdrażam takie systemy dostarczam i instaluję. Wykonuję szkolenia z zakresu obsługi i tematyki bezpieczeństwa wizyjnego.
Proszę o specyfikację zamawianego systemu, lub jakiś projekt, na podstawie , którego można by utworzyć ofertę wraz z projektem.
Odpowiedź
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w części II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego. 

Pytanie 2
W jaki sposób potrzebne jest przedstawienie doświadczenia na rynku ? 
Odpowiedź
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu dot. doświadczenia.


Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców.
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